HOTEL

Unsere Aperitif Empfehlungen:

Neckartal-Gin mit Thomas Henry Tonic Water
Aperol Spritz

Orangen-Cranberry-Spritz
Apfel-Zimt-Vanille-Spritz

Vorspeisen:

Gemischter Salatteller der Saison
%« %« %«

Feldsalat an Kriuter-Joghurt-Dressing mit Croutons
x 3 x

Hausgemachtes Tortchen von Gammelsbacher Raubritterkise

auf Schwarzbrotcrumble und eingelegten Kiirbiswiirfeln

Carpaccio vom Rind mit Kriuterpesto, Parmesan,
buntem Salatbouquet und Kartoffelstroh

Suppen:

Grinkernsuppe

% S %

Rinderkraftbrithe mit Markklof3chen

% %

Kartoftel-Maronen-Suppe mit Kriuterdl und Croutons

Unsere Salatspezialitéiten:

,Raubrittersalat® Grofle bunte Salatvariation

7,20 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €

5,90 €

6,90 €

12,50 €

13,90 €

5,90 €
6,90 €

6,90 €

mit Honig, Niissen, gebackenen Raubritterkisesticks aus der Hofkiserei

am Schlossberg, Eiern und Tomaten
* % *

., Fitnesssalat” Grofle bunte Salatvariation
mit Galiamelone, Eiern, Tomaten, verschiedenen Friichten
und knusprig gebratenen Hihnchenfiletstreifen

19,50 €

19,50 €


http://www.hotelgruenerbaum.de/frames.htm

