



Unsere Aperitif Empfehlungen:

Neckartal-Gin mit Thomas Henry Tonic Water	7,20 €
Aperol Spritz	6,90 €
Orangen-Cranberry-Spritz	6,90 €
Apfel-Zimt-Vanille-Spritz	6,90 €

Vorspeisen:

Gemischter Salatteller der Saison	5,90 €
* * *	
Feldsalat an Kräuter-Joghurt-Dressing mit Croutons	6,90 €
* * *	
Hausgemachtes Törtchen von Gammelsbacher Raubritterkäse auf Schwarzbrotcrumble und eingelegten Kürbiswürfeln	12,50 €
* * *	
Carpaccio vom Rind mit Kräuterpesto, Parmesan, buntem Salatbouquet und Kartoffelstroh	13,90 €

Suppen:

Grünkernsuppe	5,90 €
* * *	
Rinderkraftbrühe mit Markklößchen	6,90 €
* * *	

Kartoffel-Maronen-Suppe mit Kräuteröl und Croutons 6,90 €

Unsere Salatspezialitäten:

„Raubittersalat“ Große bunte Salatvariation mit Honig, Nüssen, gebackenen Raubritterkäsesticks aus der Hofkäserei am Schlossberg, Eiern und Tomaten	19,50 €
* * *	
„Fitnesssalat“ Große bunte Salatvariation mit Galiamelone, Eiern, Tomaten, verschiedenen Früchten und knusprig gebratenen Hähnchenfiletstreifen	19,50 €